ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.12.2015                                                 №                                        сл. Кутейниково
О внесении изменений в Постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 29.12.2014г. № 163
«О нормативах финансовых затрат на предоставление
муниципальных услуг учреждений культуры
Кутейниковского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Главы Администрации Кутейниковского сельского поселения  от 16.11.2009 № 32 а "О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями", постановлением Главы Администрации Кутейниковского сельского поселения № 72 от 28.12.2011г. «Об утверждение Порядка составления и утверждения Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных  учреждений Кутейниковского сельского поселения», решением Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 25.12.2015г. № 100 «О бюджете Кутейниковского сельского  поселения на 2016 год» и части 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 29.12.2014г. № 163, изложив Приложение 1 в новой редакции.

2. Постановление подлежит размещению на сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения Миронову Ю.М.

Глава Кутейниковского

сельского поселения

А.Н.Будченко

Приложение 1

к Постановлению Администрации

Кутейниковского сельского поселения

от 29.12.2014г. № 163
НОРМАТИВЫ

финансовых затрат на предоставление муниципальных услуг учреждений культуры Кутейниковского сельского поселения

на 2015 – 2017 годы
	Наименование муниципальной услуги
	Единица измерения
	2015г.
	2016г.
	2017г.

	Кол-во
	Стоимость ед.мун.

услуги (руб.)
	Кол-во
	Стоимость ед.мун.

услуги (руб.)
	Кол-во
	Стоимость ед.мун.

услуги (руб.)

	МБУК «Кутейниковский сельский дом культуры»

	организация досуга и обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры
	Число посетителей культурно-досуговых мероприятий
	13125
	124,01
	13150
	153,92
	13150
	123,25

	МБУК «Кутейниковская сельская библиотека»

	услуги по библиотечному обслуживанию населения
	Количество книговыдач
	16653
	15,74
	16700
	30,25
	16700
	12,87

Финансовое обеспечение муниципального задания

	2015г.
	2016г.
	2017г.

	МБУК «Кутейниковская сельская библиотека»

	Расчетно-нормативные затраты на оказание услуги
	262 100,0
	505 200,0
	214 900,0

	Расчетно-нормативные затраты общехозяйственного назначения
	415 200,0
	369 200,0
	407 900,0

	ИТОГО
	677 300,0
	874 400,0
	622 800,0

	МБУК «Кутейниковский сельский дом культуры»

	Расчетно-нормативные затраты на оказание услуги
	1 627 600,0
	2 024 000,0
	1 620 800,0

	Расчетно-нормативные затраты общехозяйственного назначения
	1 021 200,0
	522 000,0
	953 600,0

	ИТОГО
	2 648 800,0
	2 546 000,0
	2 574 400,0